zajęć dodatkowych wspierających indywidualizację procesu dydaktycznego w ramach realizacji 
projektu: „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania w klasach I –III szkoły 
podstawowej” wybrano: 

Agnieszkę Słowik   ul. Bema 4m8     26-600  Radom 
Cena oferty brutto 1650 zł  słownie:   Jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt złotych 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy 

Oferta spełnia wymagania postawione wymaganiom wykonawcom w postępowaniu, 
jak równieŜ jest to oferta najkorzystniejsza, niepodlegająca odrzuceniu. Oferta ta 
uzyskała najwyŜszą liczbę – 100 punktów w ostatecznej ocenie punktowej,